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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret:temperatur i kølerrum er målt til 6,8
grader. Produkttemperatur er målt til 5,5 grader. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om temperaturer for konsummælk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerrum, kølefaciliteter, baglokale med returpant, gulve i
butiksareal og lager. Der er vejledt generelt om renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: fuge i loft i
kølerrum.
Følgende er konstateret: Fuge slipper og hænger ned af
væggen. Virksomheden oplyser at de får køleeftersyn i
slutningen af måneden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Ikke kontrolleret da riskminder er
nede. Virksomheden har ikke tidligere haft anmærkninger her.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og
pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: forskellige partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: æbler, appelsiner, kiwi, jordbær og artiskokker.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


